
ANO XIII | Nº 1.062 | 10 de Abril de 2020 a 13 de Abril de 2020



Ano XII - Nº 1.062 - Armação dos Búzios
10 de Abril de 2020 a 13 de Abril de 2020

Marcelo Furriel da Silva

Grazielle Alves Ramalho

Marcelo Albino de Souza e Silva



Ano XII - Nº 1.062 - Armação dos Búzios
10 de Abril de 2020 a 13 de Abril de 2020



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

EXTRATO DO CONTRATO SOB O N°. 022/2020

Processo Administrativo nº: 3.561/2020.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARMAÇÃO 

DOS BÚZIOS

CONTRATADA: SMART COMERCIO DE PRODUTOS 

FARMACEUTICOS LTDA-EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, 

MATERIAL DE FARMÁCIA BÁSICA E HOSPITALAR

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 

–REGISTRO DE PREÇO 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 10.520/2002

PRAZO: Prazo máximo de 15 (quinze) dias corridos 

após a requisição dos produtos.

VALOR: R$ 30.533,00 (trinta mil, quinhentos e 

trinta e três reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS
EXTRATO DO CONTRATO SOB O N°. 023/2020
Processo Administrativo nº: 3.562/2020.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARMAÇÃO 
DOS BÚZIOS
CONTRATADA: TORRES E VALPORTO COMÉRCIO E 
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, 
MATERIAL DE FARMÁCIA BÁSICA E HOSPITALAR
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 
–REGISTRO DE PREÇO 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 10.520/2002
PRAZO: Prazo máximo de 15 (quinze) dias corridos 
após a requisição dos produtos.
VALOR: R$ 239.476,95 ( duzentos e trinta e nove 
mil, quatrocentos e setenta e seis reais e 
noventa e cinco centavos)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS
Extrato da Nota de Empenho nº 370/2020
Emissão: 09/04/2020
Processo Administrativo nº 2951/2020
Objeto: Ajuda de custo aos universitários cadastrados 
e recadastrados no Município, referente a 06 meses do 
exercício de 2020(COMPLEMENTO DO EEs 328 e 329/2020)
Unidade Orçamentária: Secretaria Municipal de 
Educação, Ciência e Tecnologia
Credor: AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES
Modalidade de Licitação: Não se aplica.
Fundamentação Legal: Lei Municipal nº 658 de 
25/07/2008
Valor da Nota: R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil 
reais)

Ano XII - Nº 1.062 - Armação dos Búzios
10 de Abril de 2020 a 13 de Abril de 2020



Ano XII - Nº 1.062 - Armação dos Búzios
10 de Abril de 2020 a 13 de Abril de 2020

(REPUBLICADO)



Ano XII - Nº 1.062 - Armação dos Búzios
10 de Abril de 2020 a 13 de Abril de 2020



Ano XII - Nº 1.062 - Armação dos Búzios
10 de Abril de 2020 a 13 de Abril de 2020



8 Ano XII - Nº 1.062 - Armação dos Búzios
10 de Abril de 2020 a 13 de Abril de 2020


